DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

i § e 03 de Septiembre
México y Centroamerica

del 2021 10:03:01 IBBJS75930

1B177202-99B1-44E9-920A-26EB2494B772

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750100804
155

000750101117
352

000750129560
012

000000007500
761

000750100011
180

000003673132
400

000750105536
713

000020515500
000

000020137000
000

000750649500
094

000000000004
663

000750179164
761

000000000004
305

50221200-
Cereales
procesados

50192100-
Botanas

50131706-
Lactosa

50202306~
Refrescos

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50405300-
Cebollas

50131803-
Imitacién de
queso

50304100-
Limones

0.324

0.288

0.645

0.41

ZUCAT740GR

TOSTITOS 400

SCLARAENTE

COCA COLA

PAN TOSTADO

GATORADE

TRIPLECHOCO

CHORIZO CANT

BISTEC RES

GV MERM FR

CEBOLLA BCA

AU Q NACHOS

LIMON AGRIO

Base: 56.50,Impuesto:

Base: 35.90,Impuesto:

Base: 40.90,Impuesto:

Base: 12.07,Impuesto:

Base: 25.95,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 58.97,Impuesto:

Base: 51.55,Impuesto:

Base: 15.70,Impuesto:

Base: 12.90,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

$56.50
% Importe: $0.00
$35.90

% Importe: $0.00
$20.45

% Importe: $0.0Q
$12.07

% Importe: $1.9
$25.95

% Importe: $0.0(
$20.60

% Importe: $5.5
$13.90

% Importe: $0.00
$182.01

% Importe: $0.00
$178.99

% Importe: $0.00
$15.70

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$32.90

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

w

$56.50

$35.90

$40.90

$12.07

$25.95

$41.21

$27.80

$58.97

$51.55

$15.70

$12.90

$15.00

$13.49

$6.72

$3.80
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Base: 13.49,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000001300000 ( 50171800- |1 KETCHUP H87-Pieza |PIEZAS $13.05 $13.05
124 Salsas y
condimentos y
productos para
untar
Base: 13.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.00
000000000004 | 50405625- [0.405 CHILE CUARES KGM- KILO $28.49 $11.54
693 Piment6n Kilogramo
jalapefio
Base: 11.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000000000004 | 50405300- (3 CEBOLLA CAMB H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $28.50
068 Cebollas
Base: 28.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000000007500 | 50181900-Pan, | 1 CHOCORROLES H87-Pieza |PIEZAS $18.50 $18.50
227 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 571381055192009555076

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SETENTA'Y SEIS PESOS 46/100 M.N.) SUBTOTAL $479.53
DESCUENTO ($10.52)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $7.45
TOTAL $476.46

CADENA ORIGINAL

[[1.1]11B177202-99B1-44E9-920A-26EB2494B772|2021-09-

03T10:04:01|SST060807KU0|gCp3swmf+QPOQnO68DkmKY fTGim7yJz1zXgSzk80WEejqINTgIFWHc1o0ht70JzZxx/W38MNp/TOtVIOHYy4p8fNR245+sxTOxO2qL Y BG8135uXPC6Sgpqt641Gd+7
rCp/I3JEA62wn3qshzzbeGMOI0la936NBdTAQV7Sw2ljkbBW/nuTfpCwc/NFZ1/1ZaCTyoPabyHrdwgpikp6aAdzUoUgn6UoTxtUgVI0G5ZcBbINQRPOtn9ag+k/dEAT4HUg53GRvXZ2eJrcCUjFgOMD/
5mhV4cPRRMBCcMRASJYuOd3RIZPLv0k85QzyyCVylumBcibOya95PZNjUkjYhrgQ==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gCp3swmf+QP0QnO68DtkmKYfTGim7yJz1zXgSzk80WEejq1NTgIFWHCc100ht70JzZxx/W38MNp/T0tVIOHY4p8fNR245+sx TOx02qLYBG8135uXPC6Sgpqt641Gd+7rCp/I3JEA62wn3qsbzzbeGM
Olola936NBdTAQV7Sw2IjkbBW/nuTfpCwc/NFZ1/1ZaCTyoPa6yHrdwgpikp6aAdzUoUgn6UoTxtUgVI0G5ZcBbINQRPOtn9ag+k/dEAT4HUg53GRVXZ2eJrcCUjFgOMD/5mhV4cPRRmMBCMRASJIYu
0d3RIZPLv0k85QzyyCVylumBcibOya95PZNjUkjYhrgQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BaPGk3KQxiARaUnvUzs66UwGhCGe+I1hUZOvQYt9zyK7fvKREP+GwJc0T1BMblywuPhJIK2D/2IKUOrDWCy3C0pzLSc8tKRuVtgMPDCTXSEEKASMhidvNY+GYgDVEy8HKMDKg1CTQENH
Nt7CI74gRh9wIW5eL M1LYyEpBFVR1fCIugKY7D3QtIAX1H2jIW9uAehay8QHZgAqC5bZ3717RTTZ51gUwIUwhLXEppvmXMCPyCz0oQzrcQ0JaPvkE+h7F6jGAprBFWoJ3kLy/+042dUhrEVmxd9l
Q2zW/I1HI8UcGzh+IsSGmmF25FI1ax1PDJgsiBSKqgimIGjOHJ98t8p9Sw==

Lugar, fecha y hora de emision: 62743 a 03 de Septiembre del 2021 10:03:01
03 de Septiembre del 2021 10:04:01
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién
28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:

Condiciones de pago:
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